Comprovante de Protocolo http://sapllsapllconsultas/protocolo/comprovante y ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO ]

1 de 1

1111111111111111111111111111111
. 0001296

I Número I Ano

I Data I Horário

IEmenta
IInteressado
(Nâtureza

ITipo Documento

I Número Páginas

Autenticação: 02014/02/030001296

110001296 / 2014

I 03/02/2014 - 16:22:12

OF. N° 10/36, EM RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 685/2013,
DE AUTORIA DO VEREADOR LUIZ CARLOS SCHENRLTE.

Executivo ]

Documento Administrativo I
RECEX Recebido Executivo I
1 I

03-02-2014 16:22

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

PROTOCOLE ..SE

Of. n° 10/36 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 31 de janeiro de 2013.

Assunto: Resposta a Requerimento n° 685/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 685/2013, protocolado sob n° 64291/2013-9, de

autoria do nobre Vereador Luiz Carlos Schenlrte, informamos que estamos em fase de conclusão

dos projetos de drenagem e pavimentação e, após esta fase, teremos estimativas orçamentárias

para licitação ou de abertura parcial, utilizando materiais e equipamentos da SEMOPSU.

Atenciosamente,

)cJ" JQ~~-,"---"",
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASON LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br